Serviço Público Federal
Universidade Federal de Catalão

Pró-Reitoria de Graduação

PORTARIA PROGRAD Nº 015/2023, DE 15 DE MAIO DE 2023

O PRÓ-REITOR PRO TEMPORE DE GRADUAÇÃO DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DE CATALÃO, usando da competência delegada pela Portaria nº 458/2021, da
Reitoria, publicada no DOU em 05/10/2021, RESOLVE:

I - Designar ANA PAULA PINHEIRO ZAGO, Matrícula nº 1672949/SIAPE,
Professor; MÁRCIA HELENA DA SILVA, Matrícula nº 1442131/SIAPE, Professor;
MICHELLE DA SILVA BORGES, Matrícula nº1573543/SIAPE, Professor, todas lotadas no
Centro de Gestão e Negócios, para, sob a presidência da primeira, comporem a Comissão de
classificação e remanejamento de vagas referentes ao Edital do Processo Seletivo para
ingresso nos cursos de Administração Pública e Tecnólogo em Gestão do Agronegócio na
Universidade Federal de Catalão, por um período de 90 (noventa) dias, com efeito a partir de
15/05/2023.

________________________________________
Moisés Fernandes Lemos

Pró-Reitor Pro Tempore de Graduação

Pró-Reitoria de Graduação - Universidade Federal de Catalão
Bloco Administrativo - Av. Dr. Lamartine Pinto de Avelar, n° 1120, Setor Universitário

CEP: 75.704-020, Catalão-GO, Fone: (64) 3441-5346